Materiam dictis nec pudet esse ducem.

Q ua Thymelen spectas, derisoremq; Latinum,

Illa fronte precor carmina nostra legas.

E P I G.

Innocuos censura potest permettere lusus.

Lasciva est nobis pagina, vita proba est.

A d Marcum.

Do tibi naumachiam, tu das epigrammata nobis.

V is puto cum libro Marce natare tuo.

D e Leone Cæsaris.

A etheras aquila puerum portante per auras

I llæsum tumidis unguibus hæsit onus.

Nunc sua Cæsareos exorat præda leones,

Tutus & ingenti ludit in ore lepus.

Q uæ maiora putas miracula? summus utrisque

A uthor adest, hæc sunt Cæsaris, illa Louis.

A d Maximum de columba Stellæ.

S tellæ delicium mei columba,

V erona licet audiente dicam,

V icit Maxime passerem Catulli.

T anto Stella meus tuo Catullo,

Q uanto passere maior est columba.

D eciani dogma laudat.

Q uod magni Thraseæ consumatiq; Catonis

D ogmata sic sequeris, saluus ut esse uelis.

P ectore nec nudo strictos incurris in enses,

Q uod fecisse uelim te, Decidiane facis.

N olo uirum facilè redimit qui sanguine famam,

H unc uolo laudari, qui sine morte potest.

I locatur in Cottam.

B ellus homo, & magnus uis idem Cotta uideri,

S ed qui bellus homo est Cotta, pusillus homo est.

D e Gemello, & Maronilla.

P etit Gemellus nuptias Maronillæ,

E t cupit, & instat, & precatur, & donat.

A deo ne pulchra est? immo fœdus nihil.

L I B. I.

Quid ergo in illa appetitur? Et placet, et tussit.
Ad Sextilianum potorem.

Cum data sint equiti bis quinque numismata, qua
Bis decies solus Sextiliane bibis?
Iam defecisset portanteis calda ministros,
Si non potares Sextiliane merum.

De Regulo.

Itur ad Herculei gelidas qua tyburis arceis,
Canaque sulphureis albula fumat aquis.
Rura, nemusque sacrum, dilectaque iugera musis
Signat uicina quartus ab urbe lapis.
Hic rudis aestuas praestabat porticus umbras,
Heu quam pene nouum porticus ausa nefas.
Nam subito collapsa ruit, cum mole sub illa
Gestatus bijugis Regulus esset equis.
Nimirum timuit nostras fortuna querelas,
Quae par tam magnae non erat inuidiae.
Nunc et damnia iuvant, sunt ipsa pericula tanti,
Statia non poterant testa probare Deos.

De Arria, et Peto.

Casta suo gladium cum traderet Arria Peto,
Quem de uisceribus traxerat ipsa suis.
Si qua fides, uulnus, quod feci, non dolet, inquit,
Sed quod tu facies, hoc mihi Peto dolet.

Ad Cæarem.

Delicias Cæsar, lususque, iocosque leonum
Vidimus, hoc etiam præstat arena tibi.
Cum prensus blando toties à dente rediret,
Et per aperta uagus curreret ora lepus.
Vnde potest audius captæ leo parcere præde?
Sed tamen esse tuus dicitur, ergo potest.
De Leone, et lepore.